
 

      PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES  

OF MOLDOVA 

 
 

  

    

  HOTĂRÂRE  
  

  

  

 

„ 14 ” ianuarie 2019           Nr. 1 

  mun. Chişinău     

  

Cu privire la aprobarea Formei  

de raportare a membrilor titulari  

și corespondenți ai AȘM  

  

În temeiul art. 72 lit. h) din Codul cu privire la știință și inovare al Republicii 

Moldova nr. 259 din 15.07.2004, cu modificările și completările ulterioare, 

Prezidiul Academiei de Ştiinţe a Moldovei  H O T Ă R Ă Ş T E:  

1. Se aprobă Forma de raportare a membrilor titulari și membrilor 

corespondenți ai Academiei de Ştiinţe a Moldovei conform anexei.  

2. Controlul asupra îndeplinirii prezentei hotărâri revine dnei doctor 

habilitat 

Aurelia Hanganu, secretar ştiinţific general al AȘM.  

 

 

Preşedinte interimar,  

academician                                                                         Ion TIGHINEANU  

Secretar știinţific general,                                         

   doctor habilitat                   Aurelia HANGANU  
      

PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE  

A MOLDOVEI 


